



Praktiske informationer i forbindelse med gulvmontering

Viglig information i forbindelse med gulvmontering:

Standardprisen indeholder levering og montering af gulv samt slibning og overfladebehandling.

Ved montering på eksisterende trægulve, skal disse gulve som hovedregel altid grovslibes og efterskrues og i enkelte tilfælde også spartles. Dette er ikke med i standardprisen.

Levering og montering af paneler og afslutninger, så som dørtrin, afslutningslister, kvartstafister, tilskæring af karme og underskæring af dører mv. er ikke med i standardprisen.

Materialer Det er vigtigt at I passer på det gulv vi leverer, da det er købers risiko, når det er leveret. Det er både mht. tyveri og temperatur og fugt forhold.

Forbehold Der tages forbehold for skader grundet skjulte rør og installationer samt løst puds og stuk ved rørgennemføringer.

Rækkefølge håndværkere Trægulv må ikke monteres sammen med andre entrepriser, hvis det medfører fugt. Vi anbefaler derfor at f.eks. murerarbejde og spartling er afsluttet, inden gulvet monteres.

Malerarbejde kan med fordel gøres efter endt gulvarbejde, da det må forventes at paneler, vægge mv. kan blive ramt.

Knirkegaranti Vær opmærksom på at der ikke tilbydes knirkegaranti på nylagte gulve, da et gulv der knirker, kan være forårsaget af mange faktorer, som f.eks. årstiden, undergulvets konstruktion eller bygningens stand.

Adgang Det er vigtigt at vi kan få adgang til boligen, så vi kan komme og gå efter behov. Evt. nøgleboks eller lignende.

Parkering Parkeringsudgifter er ikke inkluderet i tilbuddet.

Pris og Betaling Vi sender første faktura på 50% ved opstart, og når vi har monteret gulvet sender vi næste faktura på 35-40%, til kontant betaling. Når gulvet er slebet og behandlet og der er lavet afslutninger, fakturerer vi sidste rate til netto 8 dage, så der er tid til at I kan besigtige arbejdet inden betaling.



Praktiske informationer i forbindelse med gulvafslibning

Vigtig information i forbindelse med gulvslibning:

I standardprisen er indeholdt slibning, støvsugning, oprydning samt bortskaffelse af affald. Tæpperester, maling, fernis, voksning og spartling er ekstra arbejde. Der ydes ikke garanti for gennemslibning og lamelslip.

Strøm Det er vigtigt at sikre, at der er strøm nok til vores maskiner. Der skal mindst være 2 separate stikkontakter til rådighed med 10 ampere sikring på hver.

Først gulve så maling Vi gør vores arbejde omhyggeligt, men hvis der skal males, kan det være en god ide at vente med at få malet, til efter gulvafslibningen, da vi godt kan ramme vægge og paneler.

Afdækning Vi bruger støvsugere på vores maskiner, og støvsuger mellem slibningerne, men støv kan alligevel forekomme. Vi anbefaler derfor at man dækker af, bl.a. skabe og ting på væggen samt demonterer gardiner.

Overfladebehandling Hvis ikke andet er aftalt, behandler vi altid vores gulve med en klar Premium HWS olie, der har samme slidstyrke som lak, og samme flotte udtryk som olie.

En af fordelene ved denne olie er at man, i modsætning til lak, kan lave lokale reparationer og pletvis vedligeholdelse, og man har dermed et flottere gulv i længere tid.

Gulvet er nemt at rengøre og man undgår den årlige oliering, da Premium HWS olien er hærdende. Når gulvet med årene har brug for en opfriskning, anbefales der en letslibning og oliering.

Gulv med fas og børstede gulve Har du et gulv med faser, vil denne blive mindre/forsvinde ved en slibning. Ved børstede gulve, vil den børstede overflade forsvinde ved en fuldslibning. En børstet overflade kan genetableres mod merpris.

Støj Bor du i etageejendom, kan det være en god ide at informere naboerne om at støj vil forekomme, når gulvene slibes.

Forberedelse inden slibning Alle gulve skal være ryddet i de områder der skal slibes. Hænger der skabe på væggene, skal disse hænge mindst 30cm. fra gulvet og max være 30cm. i dybden. Har man klikesokkel i køkkenet, kan disse med fordel demonteres inden slibning.

Tørretider Vejrforhold og indeklima kan resultere i, at gulvet har længere tørretid, end først angivet.

Betaling Betalingsbetingelser er netto 8 dage